
 
	Общество с ограниченной ответственностью  «Плюхинский электромеханический завод»

	(наименование организации)


 
ЖУРНАЛ
регистрации вводного инструктажа по гражданской обороне
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	Фамилия, имя, отчество инструктируе-мого
	Год рожде-ния
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	Подпись

	
	
	
	
	
	
	Инструктирую-щего 
	Инструктируе-мого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 25.08.2017 г.
	Коробейникова Тамара Анатольевна
	1981
	Главный экономист
	АУП/Финансово-экономический отдел
	Изаксон А.В.
	Коробейникова
	Изаксон

	 25.08.2017 г.
	Ставрогина Валентина Ивановна
	1984
	Заместитель главного экономиста
	АУП/Финансово-экономический отдел
	Изаксон А.В.
	Ставрогина
	Изаксон


 


